
                                    

 

 

 

 

           

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Саврасовская основная школа 

Лукояновского муниципального района 

Нижегородской области 
 

ПРИКАЗ                                                                                                            

07.02.2018 г.  № 12 
с. Саврасово 

 

О старте школьного этапа проекта «Всей семьей в будущее» 

 

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной 

политики Нижегородской области от 06.02.2018 №316-01-100-435 и Приказа 

Отдела образования Лукояновского района «О реализации проекта «Всей 

семьёй в будущее»» № 42 от 07.02.2018г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Рабочую группу по реализации школьного этапа областного 

проекта «Всей семьей в будущее» в составе: 

 Аляпина Е. В.,  

 Аброчнова Н. Е., 

 Курячая С. В., 

 Шишулина С. В. 

2. Утвердить Положение о школьном этапе областного проекта «Всей 

семьей в будущее» (Приложение 1). 

3. Утвердить План реализации школьного этапа областного проекта 

«Всей семьей в будущее» (Приложение 2). 

4. Рабочей группе организовать участие родителей и обучающихся в 

проекте.  

5. Вертьянову Е. М. разместить информацию о проведении проекта на 

сайте школы не позднее 9 февраля.  

6. Аляпиной Е. В. еженедельно отправлять фотоотчёт о проведенных 

мероприятиях в отдел образования Маячкиной А.А. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Сналина Е. Е. 

 

С приказом ознакомлены:  07.02.2018г 

 

 


